様式第３の２（第９条の２関係）

年　　月　　日

　　鹿児島市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

補助事業等事前着手承認申請書

　下記のとおり補助事業等に着手したいので、鹿児島市補助金等交付規則第９条の２第１項の規定により、承認をしてくださるよう申請します。

	補助事業等の名称
	鹿児島市高齢者見守り支援事業補助金

	補助事業等の目的及び内容
	[bookmark: _GoBack]在宅の認知症高齢者やその疑いがある人が、行方不明になるのを防ぐために、位置情報サービス等を利用する家族等に対して加入経費の一部を助成する。

	事業費（概算）
	円

	事前着手の理由
	対象高齢者に対してGPSによる見守りサービスを利用したいため。

	着手予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日